
Codice Delibera: DEL-2673-2020

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 2354

DATA: 16/11/2020

OGGETTO: OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a
tempo  determinato  di  Dirigente  Medico  –  disciplina  Neurologia.  Ammissione
candidati.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Mariangela Carra

Istruttore: Mariangela Carra

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-2673-2020

DATA: 14/11/2020

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 80CF862D4EF450FAD818EC50673884093CD071A308



Codice Delibera: DEL-2673-2020

4F75A33045CF040F841A17 

Allegato A 19FC15478E6E1A68832FA601DB903CDF24446A9632
B8627D9E14479788D2B94F

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-2673-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi
a  tempo  determinato  di  Dirigente  Medico  –  disciplina  Neurologia.  Ammissione
candidati.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:        

 con deliberazione D.G. n. 2131 del 19/10/2020 è stato indetto Avviso Pubblico per titoli, per il
conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico – disciplina Neurologia;

 il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n.147 del 22/10/2020;

 in  data  06/11/2020  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

DATO ATTO che sono pervenute n. 23 istanze di partecipazione;

RICHIAMATI

 i requisiti di ammissione previsti dagli artt. 1  dell’avviso  in oggetto;
 i motivi di esclusione, indicati nell’art. 5  dell’avviso in oggetto;

RITENUTO di:

ammettere all’Avviso di che trattasi 23 candidati in possesso dei requisiti previsti dall’avviso e che 
hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dall’avviso come specificato nell’allegato 
A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



Codice Delibera: DEL-2673-2020

1. ammettere all’Avviso di che trattasi 23 candidati in possesso dei requisiti previsti dall’avviso
e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dallo stesso,  come specificato
nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



 
 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo 

determinato di Dirigente Medico – disciplina Neurologia. 
 

 

Allegato A – Elenco candidati ammessi 

 

 

Nr. COGNOME NOME 

1 ALICINO ANGELA MARIA ELENA 

2 ALTOMARE SERGIO 

3 CAPUTO FRANCESCA 

4 CARLUCCI DOMENICO 

5 COLUCCI FABIANA 

6 CONCA  GIULIANA 

7 DAGOSTINO SABINO 

8 DELLA PORTA  ROBERTA 

9 DI FRANCESCANTONIO VALERIA 

10 FALCICCHIO GIOVANNI 

11 IAFFALDANO ANTONIO 

12 LATERZA DANIELE 

13 LEONE RUGGIERO 

14 MILELLA GIAMMARCO 

15 MOREA ANTONELLA 

16 MORELLI MARIA ELISA 

17 PARISI MOSE’ 

18 PASCA MATTEO 

19 PILOLLI NICOLA 

20 RISO VITTORIO 

21 RIZZO FEDERICA 

22 RIZZO STEFANIA 

23 STANO SALVATORE 
 


